
 

 

 

БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 16 квітня 2020 року                           м. Біла Церква                                                   № 220 

 

Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської 

міської ради від 28 січня 2020 року № 39 «Про затвердження висновку 

служби у справах дітей Білоцерківської міської ради про підтвердження 

місця проживання дитини Пінчук Анни Єгорівни, 12 жовтня 2013 року 

народження, для її тимчасового виїзду за межі України» 

 

Розглянувши подання служби у справах дітей Білоцерківської міської ради від 17 березня 

2020 року № 329 «Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської 

ради від 28 січня 2020 року №39 «Про затвердження висновку служби у справах дітей 

Білоцерківської міської ради про підтвердження місця проживання дитини Пінчук Анни 

Єгорівни, 12 жовтня 2013 року народження, для її тимчасового виїзду за межі України», 

відповідно до ст. 40, п. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та з 

метою виправлення технічної помилки, виконавчий комітет міської ради вирішив: 

1. Внести зміни в рішення виконавчого комітету Білоцерківської міської ради від 28 січня 

2020 року №39 «Про затвердження висновку служби у справах дітей Білоцерківської міської 

ради про підтвердження місця проживання дитини Пінчук Анни Єгорівни, 12 жовтня 2013 

року народження, для її тимчасового виїзду за межі України», а саме: слова та цифри «за 

адресою: вул. Сквирське шосе, буд. 12-а » замінити на слова та цифри «за адресою: вул. 

Сквирське шосе, буд. 216-а». 

2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови     

Возненко К.С. 

 

 

Міський голова        Геннадій ДИКИЙ 


